

別表(口)

損益計算書に関する事項

名称	株式会社 有明冠婚葬祭互助会
区分	許可割賦販売業者等・関係会社 <u>連結合計</u>

(単位:千円)

損益計算書	
決算期(西暦年)2018年9月期	決算月数
	金額
63 . 売上高	849,791
〔うち関係会社間の取引〕	[58,399]
66 . 売上原価	263,662
〔うち関係会社間の取引〕	[54,436]
67 . 〔うち減価償却費〕	
68 . 〔うち冠婚売上原価〕	
69 . 〔うち葬祭売上原価〕	
70 . 売上総利益	586,129
71 . 販売費及び一般管理費	569,179
〔うち関係会社間の取引〕	[]
72 . 〔うち賃借料・地代家賃〕	23,716
〔うち関係会社間の取引〕	[6,200]
73 . 〔うち支払手数料〕	17,844
〔うち関係会社間の取引〕	[14,130]
74 . 〔うちその他費用〕	486,681
〔うち関係会社間の取引〕	[-20,330]
75 . 〔うち減価償却費〕	40,938
76 . 営業利益	16,950
77 . 営業外収益	39,365
〔うち関係会社間の取引〕	[]
78 . 〔うち受取利息・配当金〕	6,084
〔うち関係会社間の取引〕	[5,196]
79 . 〔うち賃貸料・地代家賃〕	7,022
〔うち関係会社間の取引〕	[6,200]
80 . 〔うち受取手数料〕	10,208
〔うち関係会社間の取引〕	[10,167]
81 . 〔うちその他収益〕	16,051
〔うち関係会社間の取引〕	[-21,563]

82 .	営業外費用 〔うち関係会社間の取引〕	15,789 []
83 .	〔うち支払利息〕 〔うち関係会社間の取引〕	8,426 [5,196]
84 .	〔うちその他費用〕 〔うち関係会社間の取引〕	7,363 [-5,196]
85 .	経常利益	40,526
86 .	特別利益 〔うち関係会社間の取引〕	2,541 []
87 .	特別損失 〔うち関係会社間の取引〕	123 []
88	税引前当期純利益	42,944
89	法人税、住民税及び事業税	3,243
90	法人税等調整額	
91	当期純利益	39,701